

# NEW G.M.T. SEN. SEC. PUBLIC SCHOOL

HAIBOWAL KALAN, LUDHIANA  
SYLLABUS OF CLASS II (2025-26)

## SYLLABUS

Book name : The Grace  
Publisher : Eduzone Publications (India)  
Grammar : Grammar Fest  
Publisher : Head Word publishing company  
Author : Ruchi Sengar

ENGLISH

Month	Literature	Grammar
April	Chapter-1 Everyday Helpers New words, Word meanings, Make sentences, ques/ans, Back Exercise *The Song of the Engine (poem)	* Naming words * Proper and Common Nouns * One and More than One * Picture Comprehension 1 * Sick leave
May	Ch-3 Baby sparrows Song of a Bird (Poem)	* Male and female * A and An * Use of 'THE' * People and The Work They Do VOCABULARY * Paragraph -Good Manners
Revision and Monthly Test		
June	Summer Vacation	

July	Ch-4 Banyan Tree Colours We Eat (Poem)	* Pronouns * My, Our, Your, His, Her, Its, Their * Being words * Capital letters and Punctuation <b>VOCABULARY</b> * Words with the Same Sound * Compound Words
<b>Monthly Test</b>		
August	Chapter -5 Bally's Trick New words, Word meanings, Make sentences, Back Exercise, Q/Ans	* Adjectives * Action Words * Routines and Habits * From the Past * It's Happening Now
September	<b>Revision of April to August</b>	<b>Evaluation -1</b>
October	Chapter- 6 Shapes in Clouds Chapter-8 The Shoemaker and the Elves Shoes (Poem) New words, Word Meanings, Make Sentences, Back Exercise, Q/Ans.	* Having Words * Position Words * -ly Words <b>VOCABULARY</b> * Similar Words * Picture Comprehension-2 * Poem Comprehension
November	Chapter-2 A Picnic at the Fun Park Chapter -7 Red Day New words, Word meanings, Make sentences, Back Exercises, Q/Ans	* Joining Words <b>VOCABULARY</b> * Words that Go Together * Sound Words * Invitation (Birthday /marriage ) * Application (Urgent work )

December	Chapter-9 Colours of Life Winds and Flowers ( poem) New words, Word meanings, Make sentences, Back Exercise, Q/Ans	* The Comma * The Apostrophe * Paragraph Writing -Diwali
<b>Monthly Test</b>		
January	Chapter-10 Lazy Boy Smith Ten Little Froggies (poem) The Intelligent Jackal. New words, Word meanings, Make sentences, Back Exercise, Q/Ans	* Rebus Story * Picture Composition
February	Revision of October to January	
Book name : My Green World <span style="float: right; border: 1px solid black; padding: 2px;">EVS</span> Publisher : Uppley learning Author : Sara Charles		
<b>Month</b>	<b>Topic</b>	
April	Ch- 1 (About Myself) Ch- 2 (Our body parts)	
May	Ch- 3 (Looking after our body) Ch- 4 (Being grown up) Revision+ Periodic Test 1	
June	Summer Vacation	
July	Ch- 5 (Food ) Ch- 6 (Clothes) Ch- 7 (My family)	

<b>August</b>	Ch- 8 (Home sweet home) Ch- 9 (Festivals) Ch- 10 (Neighbourhood) Revision + Periodic Test 2
<b>September</b>	[Revision of April to August] Evaluation – 1
<b>October</b>	Ch- 11 (Plants) Ch- 12 (Animals) Ch-13 (Water)
<b>November</b>	Ch- 14 (Air) Ch- 15 (How we travel) Ch- 16 (Communication)
<b>December</b>	Ch- 17 (Being safe) Ch- 18 (National symbols – Our pride) Revision + Periodic test - 3
<b>January</b>	Ch- 19 (Weather and Seasons) Ch- 20 (Earth – Our planet) Ch- 21 (Direction and time)
<b>February</b>	(Revision of October to January)
<b>March</b>	Evaluation – 2

हिंदी

पाठ्य पुस्तक: प्रेरक हिंदी पाठमाला  
शृंखला निर्देशन : बिनीता वर्मा  
पब्लिकेशंस : ओमैरा

महीने	पाठ्य- पुस्तक	व्याकरण
अप्रैल	कविता - 1 नया सवेरा नए शब्द , शब्दार्थ, प्रश्न - उत्तर, अभ्यास कार्य, रचनात्मक कार्य , भाषा ज्ञान, गतिविधि पाठ - 2 गाँव का ए.सी नए शब्द , शब्दार्थ, अभ्यास कार्य, रचनात्मक कार्य, भाषा ज्ञान, गतिविधि	1. फलों के नाम 2. सब्जियों के नाम 3. जानवरों के नाम 4. fixur h1 l s20 r d
मई	पाठ - 3 सिद्धार्थ की प्रेरणा नए शब्द , शब्दार्थ, प्रश्न-उत्तर अभ्यास कार्य, रचनात्मक कार्य, भाषा ज्ञान, गतिविधि पाठ - 4 गुब्बारे वाला नए शब्द , शब्दार्थ, प्रश्न-उत्तर, अभ्यास कार्य, रचनात्मक कार्य, भाषा ज्ञान, गतिविधि	5. वचन बदलो 6. लिंग बदलो 7. निबंध :- मेरा स्कूल
मासिक परीक्षा		
जून	ग्रीष्मावकाश	
जुलाई	पाठ - 5 चंदा मामा नए शब्द , शब्दार्थ, प्रश्न-उत्तर, अभ्यास कार्य, भाषा ज्ञान, रचनात्मक कार्य, गतिविधि पाठ - 6 हर चीज़ अपनी जगह नए शब्द , शब्दार्थ, प्रश्न-उत्तर , अभ्यास कार्य, भाषा ज्ञान, रचनात्मक कार्य, गतिविधि	8. विलोम शब्द 9. प्रधानाचार्या जी को दो दिन के अवकाश के लिए प्रार्थना पत्र । 10. fixur h21 l s40 r d

अगस्त	पाठ - 7 मुझे हँसाओ : 'बीरबल' नए शब्द, शब्दार्थ, प्रश्न उत्तर, अभ्यास कार्य, भाषा ज्ञान, रचनात्मक कार्य, गतिविधि पाठ - 8 सीखो नए शब्द, शब्दार्थ, प्रश्न-उत्तर अभ्यास कार्य, भाषा ज्ञान, रचनात्मक कार्य, गतिविधि	11. मुहावरे 12. चित्र वर्णन । 13. अपठित गद्यांश।
सितम्बर	अप्रैल से अगस्त तक के पाठ्यक्रम की दोहराई परीक्षा	
अक्टूबर	पाठ - 9 बुरी आदतों को छोड़ना नए शब्द, शब्दार्थ, प्रश्न-उत्तर, भाषा ज्ञान, अभ्यास कार्य, रचनात्मक कार्य, गतिविधि पाठ- 10 धर्म का प्रतीक 'विजयदशमी' नए शब्द, शब्दार्थ, प्रश्न-उत्तर, भाषा ज्ञान, अभ्यास कार्य, रचनात्मक कार्य, गतिविधि	14. निबंध :- मेरे माता जी 15. पर्यायवाची शब्द 16. अशुद्ध शुद्ध
नवंबर	पाठ- 11 हमसे सब कहते नए शब्द, शब्दार्थ, प्रश्न-उत्तर, भाषा ज्ञान, अभ्यास कार्य, रचनात्मक कार्य, गतिविधि पाठ - 12 मेहनती चींटी नए शब्द, शब्दार्थ, प्रश्न-उत्तर, अभ्यास कार्य, भाषा ज्ञान, रचनात्मक कार्य	17. दिनों और महीनों के नाम 18. अनेक शब्दों के लिए एक शब्द 19. fixur h41 l s50 r d

दिसंबर	पाठ-13 में जल्दी बड़ा हो जाऊँगा नए शब्द, शब्दार्थ, प्रश्न-उत्तर, अभ्यास कार्य, भाषा ज्ञान, रचनात्मक कार्य, गतिविधि पाठ - 14 स्वच्छ दाँत नए शब्द, शब्दार्थ, प्रश्न-उत्तर, अभ्यास कार्य, भाषा ज्ञान, रचनात्मक कार्य, गतिविधि	20. पत्र :- बीमारी की छुट्टी के लिए अवकाश पत्र ।
जनवरी	पाठ- 15 नहीं रुकेंगे, बड़े चलेंगे नए शब्द, शब्दार्थ, प्रश्न -उत्तर, अभ्यास कार्य, भाषा ज्ञान, रचनात्मक कार्य, गतिविधि पाठ - 16 पुस्तक का पैमाना नए शब्द, शब्दार्थ, प्रश्न-उत्तर, अभ्यास कार्य, भाषा ज्ञान, रचनात्मक कार्य, गतिविधि पाठ- 17 जंगल का समाचार नए शब्द, शब्दार्थ, प्रश्न-उत्तर, अभ्यास कार्य भाषा ज्ञान, रचनात्मक कार्य, गतिविधि	21. अपठित गद्यांश । 22. चित्र वर्णन ।
फरवरी	दोहराई कार्य	
मार्च	वार्षिक परीक्षा	

ਪੁਸਤਕ ਦਾ ਨਾਂ : ਸਰਵੋਤਮ ਪੰਜਾਬੀ ਪਾਠ-ਮਾਲਾ 2  
 ਪਬਲੀਸ਼ਰ : ਗਾਂਧੀ ਪਬਲਿਸ਼ਿੰਗ ਹਾਊਸ  
 ਲੇਖਕ : ਜਗਮੀਤ ਕੌਰ

ਪੰਜਾਬੀ

ਮਹੀਨੇ	ਵਿਸ਼ਾ-ਵਸਤੂ	ਵਿਆਕਰਨ
ਅਪ੍ਰੈਲ	ਪਾਠ-1 ਮੇਰਾ ਸਕੂਲ ਨਵੇਂ ਸ਼ਬਦ, ਸ਼ਬਦ-ਅਰਥ, ਵਾਕ ਬਣਾਉ, ਪ੍ਰਸ਼ਨ-ਉੱਤਰ, ਅਭਿਆਸ ਕਾਰਜ। ਪਾਠ-2 ਸਫਲਤਾ ਲਈ ਯਤਨ ਨਵੇਂ ਸ਼ਬਦ, ਸ਼ਬਦ-ਅਰਥ, ਵਾਕ ਬਣਾਉ, ਪ੍ਰਸ਼ਨ-ਉੱਤਰ, ਅਭਿਆਸ ਕਾਰਜ।	ਵਰਨਮਾਲਾ, ਮਾਤਰਾਵਾਂ, ਲਿੰਗ ਬਦਲੋ, ਵਚਨ ਬਦਲੋ ।
ਮਈ	ਪਾਠ-3 ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਗੋਬਿੰਦ ਸਿੰਘ ਜੀ ਨਵੇਂ ਸ਼ਬਦ, ਸ਼ਬਦ - ਅਰਥ, ਵਾਕ ਬਣਾਉ, ਪ੍ਰਸ਼ਨ-ਉੱਤਰ, ਅਭਿਆਸ ਕਾਰਜ ਪਾਠ-4 ਬਗੀਚਾ ਨਵੇਂ ਸ਼ਬਦ, ਸ਼ਬਦ-ਅਰਥ, ਵਾਕ ਬਣਾਉ, ਪ੍ਰਸ਼ਨ-ਉੱਤਰ, ਅਭਿਆਸ ਕਾਰਜ। ਦੁਹਰਾਈ ਅਤੇ ਲੜੀਵਾਰ ਪ੍ਰੀਖਿਆ-1	ਗਿਣਤੀ 1 ਤੋਂ 10 ਤੱਕ, ਲੇਖ ਮੇਰੀ ਪਹਿਚਾਣ, ਅਸ਼ੁੱਧ ਸ਼ੁੱਧ, ਆਪਣੇ ਸਕੂਲ ਦੇ ਮੁੱਖ ਅਧਿਆਪਕਾ ਜੀ ਨੂੰ ਜ਼ਰੂਰੀ ਕੰਮ ਦੀ ਛੁੱਟੀ ਲੈਣ ਲਈ ਬਿਨੈ ਪੱਤਰ ਲਿਖੋ।
ਜੂਨ	ਗਰਮੀ ਦੀਆਂ ਛੁੱਟੀਆਂ	
ਜੁਲਾਈ	ਪਾਠ-5 ਹਾਰਿਆ ਹਾਥੀ ਨਵੇਂ ਸ਼ਬਦ, ਸ਼ਬਦ - ਅਰਥ, ਵਾਕ ਬਣਾਉ, ਪ੍ਰਸ਼ਨ-ਉੱਤਰ, ਅਭਿਆਸ ਕਾਰਜ । ਪਾਠ-6 ਦਿਵਾਲੀ ਨਵੇਂ ਸ਼ਬਦ, ਸ਼ਬਦ-ਅਰਥ, ਵਾਕ ਬਣਾਉ, ਪ੍ਰਸ਼ਨ-ਉੱਤਰ, ਅਭਿਆਸ ਕਾਰਜ। ਪਾਠ-7 ਨਾਨੀ ਮਾਂ	ਅਣਡਿੱਠਾ ਪੈਰੂਾ, ਵਿਰੋਧੀ ਸ਼ਬਦ, ਚਿੱਤਰ ਪਹਿਚਾਣ ।

	ਨਵੇਂ ਸ਼ਬਦ, ਸ਼ਬਦ-ਅਰਥ, ਵਾਕ ਬਣਾਉ, ਪ੍ਰਸ਼ਨ-ਉੱਤਰ, ਅਭਿਆਸ ਕਾਰਜ। ਮਾਡਲ ਟੈਸਟ ਪੇਪਰ-1	
ਅਗਸਤ	ਪਾਠ-8 ਮੁਰਗਾ ਅਤੇ ਲੁੰਬੜੀ ਨਵੇਂ ਸ਼ਬਦ, ਸ਼ਬਦ-ਅਰਥ, ਵਾਕ ਬਣਾਉ, ਪ੍ਰਸ਼ਨ-ਉੱਤਰ, ਅਭਿਆਸ ਕਾਰਜ। ਪਾਠ-9 ਕਿੱਟੂ ਦਾ ਜਨਮ ਦਿਨ ਨਵੇਂ ਸ਼ਬਦ, ਸ਼ਬਦ-ਅਰਥ, ਵਾਕ ਬਣਾਉ, ਪ੍ਰਸ਼ਨ-ਉੱਤਰ, ਅਭਿਆਸ ਕਾਰਜ। ਦੁਹਰਾਈ ਤੇ ਲੜੀਵਾਰ ਪ੍ਰੀਖਿਆ-2	ਲੇਖ-ਮੇਰੇ ਮਾਤਾ ਜੀ ਗਿਣਤੀ 11 ਤੋਂ 20 ਤੱਕ
ਸਤੰਬਰ	ਦੁਹਰਾਈ ਤੇ ਛਿਮਾਹੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ	
ਅਕਤੂਬਰ	ਪਾਠ-10 ਮੋਰ ਨਵੇਂ ਸ਼ਬਦ, ਸ਼ਬਦ-ਅਰਥ, ਵਾਕ ਬਣਾਉ, ਪ੍ਰਸ਼ਨ-ਉੱਤਰ, ਅਭਿਆਸ ਕਾਰਜ। ਪਾਠ-11 ਨੇਕ ਸਲਾਹ ਨਵੇਂ ਸ਼ਬਦ, ਸ਼ਬਦ-ਅਰਥ, ਵਾਕ ਬਣਾਉ, ਪ੍ਰਸ਼ਨ-ਉੱਤਰ, ਅਭਿਆਸ ਕਾਰਜ। ਮਾਡਲ ਟੈਸਟ ਪੇਪਰ-2	ਗਿਣਤੀ 21 ਤੋਂ 30 ਤੱਕ, ਚਿੱਤਰ ਪਹਿਚਾਣ, ਲੇਖ-ਮੇਰਾ ਮਿੱਤਰ, ਅਣਡਿੱਠਾ ਪੈਰੂ।
ਨਵੰਬਰ	ਪਾਠ-12 ਮਹਾਤਮਾ ਗਾਂਧੀ ਨਵੇਂ ਸ਼ਬਦ, ਸ਼ਬਦ-ਅਰਥ, ਵਾਕ ਬਣਾਉ, ਪ੍ਰਸ਼ਨ-ਉੱਤਰ, ਅਭਿਆਸ ਕਾਰਜ। ਪਾਠ-13 ਕੰਪਿਊਟਰ ਨਵੇਂ ਸ਼ਬਦ, ਸ਼ਬਦ-ਅਰਥ, ਵਾਕ ਬਣਾਉ, ਪ੍ਰਸ਼ਨ-ਉੱਤਰ, ਅਭਿਆਸ ਕਾਰਜ।	ਵਚਨ ਬਦਲੋ, ਲਿੰਗ ਬਦਲੋ, ਲੇਖ-ਮੇਰਾ ਸਕੂਲ।

ਦਸੰਬਰ	<p>ਪਾਠ-14 ਮਾਸੂਮੀਅਤ ਨਵੇਂ ਸ਼ਬਦ, ਸ਼ਬਦ-ਅਰਥ, ਵਾਕ ਬਣਾਉ, ਪ੍ਰਸ਼ਨ-ਉੱਤਰ, ਅਭਿਆਸ ਕਾਰਜ। ਪਾਠ-15 ਸਫ਼ਾਈ ਨਵੇਂ ਸ਼ਬਦ, ਸ਼ਬਦ-ਅਰਥ, ਵਾਕ ਬਣਾਉ, ਪ੍ਰਸ਼ਨ-ਉੱਤਰ, ਅਭਿਆਸ ਕਾਰਜ। ਦੁਹਰਾਈ ਅਤੇ ਲੜੀਵਾਰ ਪ੍ਰੀਖਿਆ-3</p>	<p>ਗਿਣਤੀ 31 ਤੋਂ 40 ਤੱਕ, ਵਿਰੋਧੀ ਸ਼ਬਦ, ਅਸੁੱਧ-ਸੁੱਧ, ਮੁੱਖ ਅਧਿਆਪਕਾ ਜੀ ਨੂੰ ਬਿਮਾਰੀ ਦੀ ਛੁੱਟੀ ਲੈਣ ਲਈ ਬਿਨੈ ਪੱਤਰ ਲਿਖੋ।</p>
ਜਨਵਰੀ	<p>ਪਾਠ-16 ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਨਵੇਂ ਸ਼ਬਦ, ਸ਼ਬਦ-ਅਰਥ, ਵਾਕ ਬਣਾਉ, ਪ੍ਰਸ਼ਨ-ਉੱਤਰ, ਅਭਿਆਸ ਕਾਰਜ। ਪਾਠ-17 ਪਾਣੀ ਨਵੇਂ ਸ਼ਬਦ, ਸ਼ਬਦ-ਅਰਥ, ਵਾਕ ਬਣਾਉ, ਪ੍ਰਸ਼ਨ-ਉੱਤਰ, ਅਭਿਆਸ ਕਾਰਜ। ਮਾਡਲ ਟੈਸਟ ਪੇਪਰ-3</p>	<p>ਮੁਹਾਵਰੇ, ਬਹੁਤੇ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੀ ਥਾਂ ਇੱਕ ਸ਼ਬਦ, ਗਿਣਤੀ 41 ਤੋਂ 50 ਤੱਕ।</p>
ਫਰਵਰੀ	ਦੁਹਰਾਈ ਤੇ ਸਲਾਨਾ ਪ੍ਰੀਖਿਆ	

Book name : MathsMarvel  
 Publisher : Indiannica Learning  
 Author : Kakali Bagchi, Sharat  
 Kumar Singh, Rohini Roy

**MATHEMATICS**

Month	Topic	Sub-Topic
April	Counting 1-500 Number Name 1-100 Place + Face Value Tables 1-15 Ordinal number Even number Chapter-1 Numbers Chapter-2 Number Fun	<ul style="list-style-type: none"> <li>* Counting in Hundreds</li> <li>* 3-digit numbers</li> <li>* Before, After and Between</li> <li>* Numbers on abacus</li> <li>* Face Value and place value</li> <li>* Expanded form and short form</li> <li>* Comparing number</li> <li>* Ordering Numbers</li> <li>* Ordinal Numbers</li> <li>* Even and Odd numbers</li> </ul>
May	Counting 500-800 Jumble tables 1-15 Chapter-3 Pattern Chapter-4 Addition	<ul style="list-style-type: none"> <li>* Pattern of Consecutive Numbers</li> <li>* Pattern by Skip Counting</li> <li>* Addition of 2-digit and 3-digit Numbers with and without regrouping</li> <li>* Addition in any order</li> <li>* Zero in Addition</li> <li>* Word problem</li> <li>* Mental Addition</li> </ul>
<b>Periodic Test 1</b>		
June	<b>Summer Vacation</b>	

July	<p>Table of 16  Jumble tables 1-16  Chapter - 5 Subtraction  Chapter – 6 Money</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>* Subtraction of two digits and three digit numbers without regrouping</li> <li>* Checking subtraction using addition</li> <li>* Subtraction by zero</li> <li>* Subtraction of a number from it self</li> <li>* Regrouping numbers</li> <li>* Word problems</li> <li>* Mental subtraction</li> <li>* Recognition notes and coins</li> <li>* Counting money in same and different Denominators</li> <li>* Money combinations</li> <li>* Adding money</li> <li>* Subtracting money</li> <li>* Word problem</li> </ul>
August	<p>Tables 1-16  Addition 3-digit with carry  Chapter-7 Multiplication</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>* Multiplication as repeated addition</li> <li>* Multiplication facts</li> <li>* Multiplication on number line</li> <li>* Multiplication using tables</li> <li>* Multiplication of tens or hundreds by ones</li> <li>* Multiplication of 2 and 3 digit number by one digit number</li> </ul>
September	Revision	
	First Term Examination	
October	<p>Table of 17  Division -Simple,  Remainder and Quotient  Chapter-9 Shapes</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>* Objects around us</li> <li>* Solid shapes</li> <li>* Tracing outlines</li> <li>* Plain shapes</li> <li>* Straight lines and curved lines</li> </ul>

November	Table of 16 and 17 Counting 801-1000 Multiplication and division Chapter-10 Equal Parts	*Halves and Quarters
December	Number Name 1-100 Jumble tables 1-17 Addition, Subtraction, Multiplication and Division Chapter-11 Measurement Chapter-12 Pattern in shapes	* Non standard units of length * Standard unit of length * Addition and subtraction of length * Units of weight (mass) * Addition and subtraction of weight (mass) * Units of capacity * Addition and subtraction of capacity * Patterns around us * Recognising patterns * Patterns of simple shapes
January	Chapter-13 Calendar and time Chaper-14 Handling Data Problem sum based on addition, Subtraction and Division	* Days of week * Months of the year * Sequence of seasons * Reading time * Data collection * Pictographs
February	Revision	
March	Final Term Examination	

**Book name: - New Knowledge**  
**Publisher : - Headword**

**General Knowledge**

<b>Month</b>	<b>Topic</b>
<b>April</b>	1. What is Happening here? 2. Good Manners and Eating Out 3. Seasons of the Year 4. Famous Indians
<b>May</b>	5. The Odd One Out 6. In the Jungle 7. Time for Tennis 8. Being Clean and Safe
<b>June</b>	<b>Summer Vacation</b>
<b>July</b>	9. The Work They Do 10. Delicious Dishes 11. My Friend, the Computer 12. Bird Facts
<b>August</b>	13. Let's Play 14. Caring for Others 15. Pollution
<b>September</b>	<b>Evaluation — 1</b>
<b>October</b>	16. Finding Numbers and Letters 17. My India 18. Air Travel 19. Fun with Colours

November	20. The Changing World 21. Old People Are Special 22. Children's Stories 23. The Gift of Water
December	24. Books and Reading 25. What is Common to Them? 26. Athletics 27. Sightseeing in India
January	28. What Animals Can Do 29. Countries of the World 30. At Home, When You Are Sick
February	{Revision of October to January}
March	Evaluation — 2
Book name :- Computer APPS with AI Publisher :- Frank Educational Aids	
<b>Computer</b>	
<b>Month</b>	<b>Topic</b>
April	Ch – 1 Computer A Smart Machine
May	Ch – 2 Uses of Computers
June	Summer Vacation
July	Ch – 3 Parts of a Computer
August	Ch – 4 Starting and Shutting Down a Computer
September	Evaluation — 1

<b>October</b>	<b>Ch – 5 Know About Keyboard</b>
<b>November</b>	<b>Ch – 6 Handling Mouse</b>
<b>December</b>	<b>Ch – 7 Fun with MS Paint</b>
<b>January</b>	<b>Ch – 8 Drawing and Coloring in MS Paint</b>
<b>February</b>	<b>{Revision of October to January}</b>
<b>March</b>	<b>Evaluation — 2</b>